令和５年７月
薬局会員・開設者各位

一般社団法人岩手県薬剤師会 医療保険委員会

委員長 押切 昌子

令和５年度 医療保険委員会研修会（オンライン）

平素より本会会務に対しご理解ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度下記のとおりオンライン研修会を開催いたします。

参加を希望される方は、下記の参加申込フォームURLよりご登録ください。

後日、申込時に登録いただいたメールアドレス宛に視聴等に関する案内メールを

お送りします。なお、この研修会は薬剤師対象となります。

記

・この研修会は、日本薬剤師研修センター認定研修会です。（１単位予定）

・研修単位の取得を希望する方は、事前にＰＥＣＳ（薬剤師研修・認定システム）への

登録が必要となります。

・ご視聴は1つのアドレスより1名の視聴となります。各自のアドレスでご登録ください。

問合せ先：岩手県薬剤師会事務局 TEL 019-622-2467

名 称 令和５年度 医療保険委員会研修会（薬剤師対象）

日 時 令和５年８月８日（火） １９時１５分～２０時４５分

会 場 ＷＥＢ開催（Ｚｏｏｍウェビナーを利用）  配信場所：岩手県薬剤師会館

申込方法

参加申込は下記URL又は右のQRコードからGoogleフォームより

お申し込みください。

https://forms.gle/jHKwaeQ5JUH5zuzF9

申込期限 令和５年７月３１日（月）

参加費

① 岩手県薬剤師会 会員                ：無料

② 岩手県薬剤師会 非会員（保険薬局会員勤務者）     ：２,０００円

③ 岩手県薬剤師会 非会員（上記②以外の方）      ：５,０００円

内 容

演 題：「個別指導における課題と改善策」

     ～保険薬局、保険医療機関（薬剤部門関係）の主な指摘事項～

講 師：岩手県薬剤師会 副会長（医療保険委員会 担当副会長） 畑澤 昌美

https://forms.gle/jHKwaeQ5JUH5zuzF9